

Hvitved Ejendomme ApS

Kejlstrupvej 82, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 10 73 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Henrik Pløger Hvitved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvitved Ejendomme ApS Kejlstrupvej 82 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 10 73 48
	Stiftet: 13. oktober 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	H. Hvitved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	483.366	-5.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.482	-101.486
Driftsresultat	182.884	-106.948
Andre finansielle indtægter	5.623	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.576	-61.212
Resultat før skat	121.931	-168.160
Skat af årets resultat	-26.806	37.001
Årets resultat	95.125	-131.159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.159
Disponeret i alt	95.125	-131.159

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	23.363.760	6.981.453
Materielle anlægsaktiver i alt	23.363.760	6.981.453
Anlægsaktiver i alt	23.363.760	6.981.453
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	666	44.654
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.182	14.674
Andre tilgodehavender	172.262	3.515
Periodeafgrænsningsposter	0	67.740
Tilgodehavender i alt	190.110	130.583
Likvide beholdninger	835.531	616.499
Omsætningsaktiver i alt	1.025.641	747.082
Aktiver i alt	24.389.401	7.728.535

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.420	-29.705
Egenkapital i alt	115.420	20.295
Gældsforpligtelser		
Deposita	70.400	38.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.400	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.120	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.799.535	7.640.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.926	18.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.203.581	7.669.840
Gældsforpligtelser i alt	24.273.981	7.708.240
Passiver i alt	24.389.401	7.728.535

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-29.705	20.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.125	95.125
	50.000	65.420	115.420

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.092	56.005
Andre finansielle omkostninger	<u>1.484</u>	<u>5.207</u>
	<u>66.576</u>	<u>61.212</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
